
 

 

 

Znak sprawy: IGP.I.271.11.2019     Kunów, dnia 12.09.2019 r. 

  

 

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IGP.I.271.11.2019                     

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont drogi gminnej nr 336046T Kunów 

Piaski - Kolonia Piaski w msc. Kunów, ul. Fabryczna km 0+000 do km 0+230”       

(Numer ogłoszenia: 588725-N-2019; data zamieszczenia: 22.08.2019 r.)   

  

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 730 i 53) 

Zamawiający - Gmina Kunów informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego znak: IGP.I.271.11.2019 pn.: „Remont drogi gminnej nr 336046T Kunów 

Piaski - Kolonia Piaski w msc. Kunów, ul. Fabryczna km 0+000 do km 0+230”                   

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się 

kryteriami: ceny brutto - 60% oraz gwarancją - 40%.   

  

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

w zł. 

Termin 

gwarancji      

w m-c 

Liczba 

pkt w 

kryterium  

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

liczba pkt w 

kryterium 

cena i 

gwarancja 

1 „ALBUD” 

Błaszczyk, Bednarczyk              

Sp. J. 

Oblęgorek,                                          

ul. H. Sienkiewicza 40 

26-067 Strawczyn 

 

 

205.449,05 

 

60 

 

32,68 

 

40 

 

72,68 

2 „DROGOWIEC” s.c.                          

A. Jabłoński i M. Jabłoński  

ul. Samsonowicza 15  

27 - 400 Ostrowiec Św. 

 

112.140,64 

 

60 

 

59,87 

 

40 

 

99,87 

3 PRD STARACHOWICE 

Adrian Cieśla 

ul. Benedyktyńska 11 

27-200 Starachowice 

 

136.031,54 

 

60 

 

49,35 

 

40 

 

 89,35 

4 Miejskie Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych                  

Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 23 

27-400 Ostrowiec Św. 

 

123.495,81 

 

60 

 

54,36 

 

40 

 

94,36 

5 „BUDROMOST-

STARACHOWICE”                  

Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31 

27-215 Wąchock 

 

155.287,75 

 

60 

 

43,23 

 

40 

 

83,23 



 

 

 

6 DROMAR  

R.L. Bożek 

ul. A. Hedy ps. „Szary” 9a 

27-400 Ostrowiec Św. 

 

111.891,26 

 

60 

 

60 

 

40 

 

100 

 

II.  Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 6 złożonej przez DROMAR R.L. Bożek,                  

ul. A. Hedy ps. „Szary” 9a, 27-400 Ostrowiec Św. Wykonawca zaoferował wykonanie 

przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 111.891,26 zł. (słownie: sto jedenaście tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 26/100 brutto) oraz termin gwarancji 

wynoszący 60 miesięcy.  Podstawa prawna wyboru oferty: art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo 

zamówień publicznych  oraz Kodeks Cywilny.  

III.  Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wszystkie wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także                      

o najwyższej liczbie otrzymanych punktów.      

IV. Zamawiający z przedmiotowego postępowania nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

V. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

VI. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

VII. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Zamawiający nie przewidział 

       w niniejszym postępowaniu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

VIII. Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta     

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 


